绿化公司工人劳动合同 9 篇

第 1 篇示例：

    绿化公司工人劳动合同

    一、乙方同意按照甲方的安排和要求，从事绿化工作。乙方可以

根据甲方的具体工作安排，包括但不限于种植花草树木、修剪植物、

浇水施肥、清理垃圾、整理景观等工作。

    二、乙方须具备相关的技能和经验，能够胜任绿化工作，并保证

按时按质完成工作任务。乙方不得将工作任务交给他人代劳。

    三、乙方需服从甲方的管理和指挥，遵守公司内部制度和规定，

尊重公司领导和同事，保持良好的工作纪律和团队合作精神。

    四、乙方在工作过程中需遵守安全操作规程，注意劳动保护，做

好个人防护，确保自身和他人的安全。

    五、乙方应当爱护公司的设备、工具和草坪植物等财产，做到精

心保养，保持整洁，确保设备正常运转，避免浪费和损坏。

    六、乙方需保持好的工作状态和精神风貌，保持良好的工作态度，

不得迟到早退，不得擅离职守，不得懈怠怠工，确保工作质量和效

率。

    七、乙方需认真履行合同约定的工作时间和工资待遇以及其他权

利义务，不得私自调整工作时间和工资待遇，不得盗用公司资金物品，

不得贪污私占，不得任何形式的违法犯罪。

    八、如乙方有意解除合同或者违约，需提前一个月书面通知甲方，

并承担违约责任；如因乙方原因引起的经济及其他损失，需全额赔

偿。

    九、甲乙双方如有其他约定，需另行书面协议，并签署补充协

议。

    十、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，自双方签字盖章生

效。

    甲方（盖章）：___________ 乙方（签名）：___________

    日期：年 月 日

第 2 篇示例：

    绿化公司工人劳动合同范本

    甲方：（单位名称）

    乙方：（个人姓名）

    鉴于甲方是一家专业从事绿化工程的公司，拥有丰富的绿化施工

经验和专业技术人员；乙方愿意从事绿化工作，并具备相关技能和经

验。双方经友好协商，就乙方加入甲方成为绿化公司工人事宜达成如

下协议：

    一、服务内容及要求

    1.乙方作为绿化公司工人，主要从事绿化项目的施工、养护和管理

工作，包括但不限于植物种植、修剪、浇水、施肥等工作。

    2.乙方需遵守国家相关法律法规，遵守公司规章制度，服从公司领

导的管理，认真履行工作职责。

    3.乙方需具备相关技能和经验，能够胜任所分配的绿化项目工作，

保证施工质量和进度。

    4.乙方需保持工作地点的整洁，爱护公司设施和器材，保障工作安

全。

    二、工作时间及工资待遇

    1.乙方的工作时间为每周工作 40 小时，具体工作时间根据项目需

求安排，可能需要加班或出差。

    2.甲方将按照国家规定支付乙方相应的工资报酬，工资标准为每小

时（或每月）           元（人民币）。

    3.乙方的工资及相关福利待遇将根据公司绩效评定进行调整，表现

优秀者将享有更多的福利待遇。

    4.乙方在实习期间，工资按照实际工作时间发放。实习期结束后，

转正员工享有公司规定的工资标准及相关福利待遇。

    三、保险及福利待遇

    1.甲方将为乙方购买相关的工伤保险和人身意外保险，保障乙方在

工作中的安全和权益。

    2.甲方将按照国家规定为乙方缴纳社会保险，包括养老保险、医疗

保险、失业保险、工伤保险和生育保险。

    3.乙方将享有法定的年休假、带薪病假、婚假、丧假等假期，具体

安排依据公司制度执行。乙方享有公司组织的培训及其他福利待遇。

    四、解雇与离职

    1.双方协商一致，乙方可以提前一个月书面通知甲方，解除合同。

    2.乙方因违反公司规章制度或严重失职行为，甲方有权立即解除合

同。

    3.合同解除后，乙方应当交还公司资产，清理工作场所，并完成相

关手续。

    五、其他事项

    1.本合同未尽事宜，双方可另行协商；协商不成时，依法律规定执

行。

    2.本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。

    甲方（单位名称）：                            乙方（个人姓

名）：

    以上为绿化公司工人劳动合同范本，供参考使用。希望双方能够

遵守合同约定，共同努力，实现互利共赢的局面。祝双方合作愉快，

工作顺利！

第 3 篇示例：

    绿化公司工人劳动合同

    一、甲方：（公司名称）

    地址：（公司地址）

    法定代表人：（法定代表人姓名）

    注册资金：（注册资金金额）

    电话：（公司电话）

    二、乙方：（工人姓名）

    身份证号码：（身份证号码）

    住址：（住址）

    鉴于甲方为了推动公司的绿化工作，提升公司形象，特聘请乙方

在公司内进行绿化工作，经双方协商一致，签订如下劳动合同：

    一、工作岗位及工作内容：

    1. 乙方将被聘请为甲方公司的绿化工人，主要负责公司内部和周

边地区的绿化工作，包括但不限于植树、修剪草坪、保养花草等工

作。

    2. 乙方必须严格按照公司领导的工作安排和要求，认真完成所负

责的工作任务。

    二、工作时间：

    1. 乙方的工作时间为每周工作 5 天，每天工作 8 小时，具体工作

时间安排由公司领导根据实际情况制定。

    2. 按照国家规定，乙方在法定节假日也需参与工作，公司将按照

国家法律规定支付加班工资或安排补休。

    三、工资待遇：

    1. 乙方的基本工资为每月（具体数额）元/月，具体工资待遇将根

据工作表现进行浮动调整。

    2. 乙方在工作过程中如有表现突出的表现，公司将给予相应的奖

励。

    3. 公司将根据国家法律规定为乙方购买社会保险，确保乙方的权

益。

    四、培训与考核：

    1. 公司将为乙方提供必要的绿化工作培训，确保乙方熟悉工作内

容和技能要求。

    2. 公司将定期对乙方进行工作考核，根据考核结果对乙方的绩效

进行评定，以激励乙方提高工作积极性和效率。

    五、工作纪律：

    1. 乙方在公司工作期间需遵守公司的各项规章制度，服从公司领

导的管理指挥，保持良好的职业道德和工作态度。

    2. 乙方需保守公司的商业秘密和机密信息，禁止泄露给外部人员，

如有违反将受到相应的法律制裁。

    六、解决争议：

    1. 双方在合同履行过程中如发生任何争议，应协商解决；若协商

不成，可向劳动争议仲裁委员会申请仲裁。

    2. 乙方在工作期间如有违反公司规定的情况，公司有权终止合同

并追求相应的法律责任。

    七、其他事项：

    1. 本合同自双方签字生效，有效期为（具体时间），到期后可续

签。

    2. 本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。

    甲方（公司名称）：_____________（盖章）

    乙方（工人姓名）：_____________

    签订日期：______________

    本合同经双方同意并签字生效，起始日期为（具体日期），终止日

期为（具体日期）。合同履行期间如有任何变更需经双方协商一致并签

订书面协议确认。双方应严格按照合同内容履行各自责任，共同维护

合同的有效性和稳定性。

    特此确认。

    （本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。）

第 4 篇示例：

    绿化公司工人劳动合同

    一、甲方：（公司名称）

    地址：（公司地址）

    法定代表人：（法定代表人）

    联系电话：（联系电话）

    乙方：（工人姓名）

    身份证号：（身份证号码）

    二、协议内容

    1. 甲方聘用乙方担任公司绿化工人一职，乙方应认真履行岗位职

责，服从公司安排，保持工作秩序，提高工作效率。

    2. 工作内容：乙方主要负责公司园林绿化工作，包括但不限于植

树种草、修剪花草、施肥浇水、除草防虫等日常绿化工作。

    3. 工作时间：乙方工作时间为每周工作40 小时，具体工作时间由

公司安排。

    4. 工资待遇：乙方工资按月结算，月薪为（具体金额），具体工资

标准和发放时间由公司财务部门统一制定。

    5. 岗位培训：公司将提供必要的工作培训和技能培训，确保乙方

具备必要的工作能力和技能。

    6. 安全保障：公司将为乙方购买工伤保险和社会保险，确保乙方

工作期间的安全和权益。

    7. 福利待遇：公司将为乙方提供饭补、交通补贴和节假日福利等，

具体福利政策由公司人事部门统一制定。

    8. 保密条款：乙方在工作期间应当严守公司的商业机密和保密信

息，不得泄露给外部人员或机构，否则将承担相应的法律责任。

    9. 合同期限：本协议自签订之日起生效，期限为一年，到期后双

方经协商可以继续签订新的合同。

    10. 其他约定：本合同未尽事宜，由双方协商解决，争议解决方

式为友好协商，无法协商解决的，依法向有关部门申请仲裁。

   以上为本合同正文，本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有

同等法律效力。

    甲方(公司名称)：（盖章）

    乙方(工人姓名)：（签字）

    签订日期：年 月 日

    以上内容为绿化公司工人劳动合同的主要内容，希望双方能够共

同遵守，共同努力，共同发展。愿我们能够携手合作，共同创造美丽

的园林绿化环境。

5 篇示例：

    绿化公司工人劳动合同

    一、甲方（单位）：_________绿化公司

    鉴于甲方需要招募工人进行公司绿化工作，现甲、乙双方本着平

等、自愿、公平的原则，就工人劳动事宜达成如下协议：

    第一条 工作内容及时间

    1. 乙方将按照甲方的安排，全力以赴进行绿化工作，具体工作内

容包括但不限于园林建设、园艺养护等。

    2. 工作时间为每周 5 天，每天 8 小时，具体上下班时间由甲方安

排。

   3. 在特殊情况下，乙方需配合加班，但甲方需提前通知并支付加

班费。

    第二条 工资及福利

    1. 乙方的工资为（具体数额），每月发放一次，具体发放时间以甲

方规定为准。

    2. 甲方将为乙方购买工伤保险和意外伤害保险，确保乙方在工作

过程中受伤时能够得到相应的赔偿和医疗救助。

    3. 乙方享有带薪年假，具体假期安排由甲方与乙方商议确定。

    第三条 工作纪律

    1. 乙方在工作期间需认真履行工作职责，服从公司安排，不得擅

自调动工作内容或时间。

    2. 乙方需遵守公司的各项规章制度，保护公司的财产和声誉。

    3. 如有违反工作纪律的行为，甲方有权对乙方进行纪律处分，直

至解除劳动合同。

    第四条 保密义务

    1. 乙方在工作中获知的公司商业秘密或其他机密信息，不得私自

泄露或传播，保守公司的商业机密。

    2. 乙方需妥善保护公司的物品和文件，不得擅自使用或外借公司

的资产。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/51705600216

5006146

https://d.book118.com/517056002165006146
https://d.book118.com/517056002165006146